АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.03.2021                                               № 49                          г. Цимлянск

Об упрощенном осуществлении

внутреннего финансового аудита в

Администрации Цимлянского района

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 18.12.2019 N 237н «Об утверждении федерального стандарта

внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и

порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового

аудита», в целях подтверждения достоверности бюджетной отчетности:

1. Определить в Администрации Цимлянского района упрощенное

осуществление внутреннего финансового аудита.

2. Наделить полномочиями по осуществлению внутреннего финансового

аудита главу Администрации Цимлянского района.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Распоряжение вносит

бухгалтерия Администрации

Цимлянского района

http://rdocs3.kodeks.ru/document/901714433
http://rdocs3.kodeks.ru/document/901714433